

Cyber Club (Government MCA College)

- ✓ સાયબર ક્રાઇમ બ્રાન્ચ, અમદાવાદ શહેર પોલીસે રીલ મેકીંગ સ્પર્ધાનું આયોજન કર્યું છે!
- ✓ આ સ્પર્ધામાં ભાગ લેવા આપેલ ગૂગલ ફોર્મ ભરો.
(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSemZthFfw3ehHBsw4CZtr2Ze_GyQ2YHIEfCitlVF4eULLlqqA/viewform)
- ✓ આ સ્પર્ધામાં ભાગ લઈને બધાને સાયબર જાગૃત બનાવો.
90 સેકન્ડની આકર્ષક રીલ બનાવો.
- ✓ સાઇબર અવરેનેસ ને લગતી અને ટોપ 3 વિજેતાઓને પુરસ્કાર આપવામાં આવશે!
- ✓ વિજેતાઓની રીલ્સ સાયબર ક્રાઇમ અમદાવાદના સોશિયલ મીડિયા પ્લેટફોર્મ પર શેર કરવામાં આવશે!
- ✓ આ અવસર ચૂકી ન જશો!!
- ✓ Cybercrime branch ,Ahmedabad city has organized a reel making competition!
- ✓ To participate fill the google form.
(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSemZthFfw3ehHBsw4CZtr2Ze_GyQ2YHIEfCitlVF4eULLlqqA/viewform)
- ✓ Participate and spread cyber awareness.
- ✓ Make reel of 90 seconds regarding cyber awareness.
- ✓ Top 3 winners will be awarded.
- ✓ Winners' reel will be shared on Ahmedabad cybercrime social media platform.
- ✓ Don't miss this opportunity.

All the best ,

Team Cyber club (Government MCA College)

Reel Making Competition by Cyber Crime Branch Ahmedabad City

સાયબર ક્રાઇમ બ્રાન્ચ અમદાવાદ શહેર દ્વારા શહેરીજનોને સાયબર ક્રાઇમથી વાકેફ થાય તેમજ નાગરિકો સાયબર ક્રાઇમનો ભોગ ના બંને તે હેતુથી સાયબર ક્રાઇમ બ્રાન્ચ દ્વારા ઇન્સ્ટાગ્રામ રીલ બનાવવાની સ્પર્ધાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. રીલ બનાવી નીચેનું ફોર્મ ભરી સબમિટ કરવાનું રહેશે.

Free Registration

- Last Date Of The submit Reel-10/08/2024

Contact Details:-

- WhatsApp No-9974011140
- E-mail- cybercrimebranchahd@gmail.com
- <https://x.com/cybercrimeahd>
- <https://www.instagram.com/ahmedabadcybercrime>
- <https://www.facebook.com/share/AKiK89GweM7Z7JL3>

Reel Categories List

1) સોશીયલ મીડીયા ફોલો

- હની ટ્રેપ /ન્યુડ વીડીયો કોલીંગ
- ફેક સોશીયલ મીડીયા એકાઉન્ટ
- અન્ય સોશીયલ મીડીયા ફોલો

2) ફાયનાન્સીયલ ફોલો

- ઇલેક્ટ્રોસીટી ફોલો
- E-Challan ફોલો
- શેર માર્કેટ
- ઇન્વેસ્ટમેન્ટ/ટાસ્ક ફોલો
- APK કુરીયર/ફેડેક્સ કુરીયર

- મેટ્રીમોનીયલ ફોડ
- સીમ સ્વેપીંગ ફોડ
- ઈમેલ સ્પૂફીંગ ફોડ
- ઈન્સટન્ટ લોન એપ્લીકેશન ફોડ
- ડેબીટ કાર્ડ /ક્રેડીટ કાર્ડ ફોડ
- કસ્ટમરકેર ફોડ
- ઓનલાઈન શોપીંગ ફોડ
- ઓનલાઈન જોબ ફોડ

3) હેકિંગ સંબંધિત ફોડ

- APK/માલવેર
- બેન્ક ફિશિંગ લિંક
- સાયબર બુલીંગ
- મોબાઈલ સ્ક્રીન શેરીંગ/રીમોટ એક્સેસ
- સોશીયલ મીડીયા એકાઉન્ટ હેક

અમદાવાદ શહેર સાયબર ક્રાઈમ દ્વારા આયોજિત રીલ/શોર્ટ સ્પર્ધા માટેના નિયમો

1. ફિલ્મ સ્પર્ધા માટેની થીમ: સાયબર ક્રાઈમ અવેરનેસ
2. ફિલ્મોનું ફોર્મેટ: રીલ ફોર્મેટ અથવા યૂટ્યૂબ શોર્ટ્સ ફોર્મેટ
3. કોઈપણ ઉંમરના સ્પર્ધકો, સંસ્થાઓ, મીડિયા સંસ્થાઓ અને શૈક્ષણિક સંસ્થાઓ આ સ્પર્ધામાં ભાગ લઈ શકશે.
4. રીલ ૯૦ સેકન્ડથી વધુ લાંબી ન હોવો જોઈએ. ૯૦ સેકન્ડથી વધુ રીલ સ્વીકાર્ય રહેશે નહીં.
5. રીલ ગુજરાતી અથવા હિન્દી ભાષામાં જ હોવી જોઈએ. સંગીત આધારીત રીલ પણ સ્વીકાર્ય છે.
6. પસંદ થયેલ રીલને સાયબર ક્રાઈમ જાગરૂકતા માટે અમદાવાદ શહેર પોલીસની વેબસાઇટ અને વિવિધ સોશિયલ મીડિયા પ્લેટફોર્મ પર અપલોડ કરવામાં આવશે.

7. જ્યુરી દ્વારા સ્ક્રિનિંગ બાદ પસંદ કરાયેલી પ્રથમ 03 રીલને ઇનામ આપવામાં આવશે.
8. આ સ્પર્ધા માટે કોઈ પ્રવેશ ફી નથી.
9. પુરસ્કાર/સ્ક્રીનિંગ માટે પસંદગીમાં જ્યુરીનો નિર્ણય અંતિમ નિર્ણય રહેશે. કોઈપણ કારણ આપ્યા વિના કોઈપણ કૃતિ સ્વીકારવાનો કે નકારવાનો અધિકાર અમદાવાદ શહેર પોલીસને રહેશે.
10. ૧૦મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૪ પછી મળેલી એન્ટ્રીઓ માન્ય રહેશે નહિ.
11. મોબાઈલ ફોન, DSLR કેમેરા, કેમકોર્ડર અથવા કોઈપણ ફિલ્મ કેમેરામાં રીલ તૈયાર કરી શકાશે.
12. તમામ સ્પર્ધકોએ 'X' (Twitter) અને 'Instagram' પ્રોફાઇલમાં આપેલી લિંક દ્વારા ગુગલ ફોર્મ પર ફરજિયાત રીતે નોંધણી કરાવવી પડશે અને વિગતો ભરવી પડશે. તે પછી ગુગલ ફોર્મમાં ફિલ્મની ગુગલ ડ્રાઇવ લિંક સબમિટ કરવાની રહેશે.
13. ફિલ્મના તમામ દ્રશ્યો પોતાના કોપીરાઈટ્સ વાળા હોવા જોઈએ. કોપીરાઈટનું ઉલ્લંઘન કરતા ફોટો, વિડીયો કે ઓડિયો સ્વીકાર્ય રહેશે નહીં અને કોપીરાઈટ તકરાર માટે રીલ મેકર જવાબદાર રહેશે. અમદાવાદ પોલીસ પાસે સાયબર ક્રાઇમ જાગૃતિ ફેલાવવા માટે આ રીલનો ઉપયોગ કરવાના તમામ અધિકારો રહેશે.

Rules for participation in the reel / short film competition by Cyber Crime Branch

1. Theme of short film : Cyber crime awareness
2. Film's Format : reel format / Youtube shot format.
3. Participants of all ages , institutions, Media houses and education institutes are welcomed.
4. The reel should not be of more than 90 seconds. Entries with time frame more than 90 seconds will be rejected.
5. The reel has to be in Gujarati / Hindi. Song based reels will be accepted too.
6. Selected reels will be shared on the official website of Ahmedabad police and other social media platforms for the purpose of cyber crime awareness.
7. The top 3 reels selected by a designated jury will be awarded.
8. The competition is free for all.
9. The decision made by the jury will be final and Ahmedabad police reserves the right to accept or reject an entry without giving any reason.

10. Entries received after 10 Aug 2024 will not be accepted.
11. Reels recorded by any medium i.e Mobile, DSLR, Camcorder etc. will be accepted.
12. All participants are to fill up the google registration form shared on "X" - twitter and Instagram profile of Ahmedabad police. The participants are required to fill all the details and the film is supposed to be shared by creating a link via google drive .
13. The content of the reels are to be original. Infringement of audio, video or picture or any kind in the reel, will be rejected and any issue due to copyright will be the responsibility of the content creators. Ahmedabad police reserves the right to disqualify the film

Cyber Club, GMCA

Details of participation:

Team of Reel 1:

1. Darshit Rakhasiya
2. Biren Hirapara
3. Prapti Parikh
4. Vikanksha Jain
5. Isha Vithlani

Team of Reel 2:

1. Darshit Rakhasiya
2. Biren Hirapara
3. Prapti Parikh
4. Tanvi Vara

Reel video link: <https://drive.google.com/drive/folders/1IOktdmVOLzuHA-ajaMQz-szbaDlpa57W>